
Zarządzenie nr 228/2025 

Burmistrza Zdun 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na nazwę żłobka gminnego w Zdunach oraz powołania Komisji 

Konkursowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 

r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Ogłaszam konkurs na opracowanie nazwy żłobka gminnego w Zdunach, zgodnie 
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 2. 

Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na nazwę żłobka gminnego  
w Zdunach” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej, tablicy ogłoszeń  
oraz w mediach społecznościowych Urzędu Miejskiego w Zdunach.  
 

§ 4. 
Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Anna Pietrzak - Figlak  – Przewodnicząca Komisji, 
2) Karolina Jankowska - Grzybek  – Członek Komisji, 
3) Kinga Kalak – Członek Komisji, 
4) Magdalena Poprawska – Członek Komisji.  

 

§ 5. 
Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) ocena zgłoszonych prac konkursowych, 
2) wyłonienie zwycięskiej pracy. 

§ 6. 
Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Urząd Miejski w Zdunach. 
 

§ 7. 
Skład Komisji powołuje się do czasu rozstrzygnięcia konkursu i sporządzenia protokołu końcowego.    

 

§ 8. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 
 

§ 9. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        Burmistrz Zdun 

      /-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Zdun  

  nr 228/2025 z dnia 25.07.2025 г. 

 

Burmistrz Zdun 

 ogłasza konkurs na nazwę żłobka gminnego w Zdunach 

 

Celem konkursu jest wyłonienie nazwy, będącej charakterystycznym i łatwo identyfikowalnym 

określeniem dla żłobka gminnego w Zdunach. Konkurs ma charakter otwarty i skierowany jest do dzieci 

w wieku przedszkolnym i szkolnym z terenu gminy Zduny. W przypadku osób niepełnoletnich 

wymagana jest pisemna zgoda rodziców, bądź opiekunów prawnych.  

Prace należy dostarczyć osobiście lub przesłać do siedziby Organizatora (Urząd Miejski  

w Zdunach, Rynek 2, 63-760 Zduny, sekretariat) w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs  

na nazwę żłobka gminnego w Zdunach” w terminie do dnia 12 września 2025 r.  

(o zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Organizatora).  

 

Szczegółowy Regulamin konkursu oraz Karta Zgłoszenia są dostępne na stronie www.zduny.pl. 

Zwycięski projekt będzie podstawą do wszczęcia procedury nadania nazwy żłobkowi gminnemu  

w Zdunach oraz zlecenia wykonania jego logo.  

 

Burmistrz Zdun 

                 /-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Zdun  

  nr 228/2025 z dnia 25.07.2025 г. 

 

REGULAMIN KONKURSU NA NAZWĘ ŻŁOBKA GMINNEGO W ZDUNACH 

 
§ 1. Organizator konkursu 

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Zdun.   
2. Regulamin konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Zdunach: www.zduny.pl 
3. Sprawy, które nie są objęte niniejszym Regulaminem, rozstrzyga Organizator konkursu.  

 
§ 2. Cel konkursu 

Celem ogłoszonego konkursu jest wyłonienie nazwy dla żłobka gminnego w Zdunach, 
stanowiącej charakterystyczne i łatwo rozpoznawalne określenie, umożliwiające identyfikację 
z placówką.  

 
§ 3. Nazwa 

1. Organizator konkursu proponuje, aby nazwa była krótka.  
2. Nazwa powinna być związana ze światem wyobraźni dziecka, kojarzyć się z zabawą, tym co 

wyzwala pozytywne emocje i skojarzenia dzieci, bądź otoczeniem placówki.    
3. Propozycja nazwy musi posiadać uzasadnienie (przygotowane przez rodzica/opiekuna 

prawnego dziecka) w Karcie Zgłoszenia, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 
4. Zwycięska nazwa może zostać wykorzystana jako oficjalna nazwa żłobka gminnego  

w Zdunach.  
5. Uczestnicy konkursu oświadczają, że są autorami zaproponowanej przez siebie nazwy oraz,  

że podana nazwa nie narusza praw ani dóbr osobistych osób trzecich oraz obowiązujących 
przepisów prawa.   

6. Uczestnictwo w konkursie jest traktowane jako równoważne z nieodpłatnym przekazaniem 
praw autorskich do podanej nazwy dla żłobka gminnego w Zdunach na rzecz Organizatora  na 
podstawie ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  
(Dz. U. 2025 r., poz. 24 z późn. zm.) oraz wyrażeniem zgody na nieograniczone czasowo 
posługiwanie się nazwą w Internecie i wszelkiego rodzaju publikacjach.  

7. Zgłoszenie propozycji nazwy dla żłobka jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na jej 
publikowanie, modyfikowanie, wykorzystywanie i łączenie z innymi propozycjami.  

 
§ 4. Uczestnicy 

Konkurs skierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym z terenu gminy Zduny.  
W imieniu dziecka pracę zgłasza rodzic lub opiekun prawny.  

 
§ 5. Forma pracy konkursowej 

1. Praca konkursowa powinna mieć formę plastyczną. Może być wykonana dowolną techniką 
(rysunek, malunek, wyklejanka itp.). 

2. Praca musi zawierać propozycję nazwy dla żłobka gminnego – wyraźnie napisaną lub 
wkomponowaną w pracę.  

3. Dopuszczalny maksymalny format pracy: A3.  
4. Każdy uczestnik może zgłosić tylko jedną pracę.  

 
 
 

http://www.zduny.pl/


§ 6. Terminarz 
1. Rozpoczęcie konkursu to dzień jego ogłoszenia. 
2. Prace należy dostarczyć do dnia 12 września 2025 r.  
3. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu pracy do Organizatora.  
4. Planowana data rozstrzygnięcia konkursu – do dnia 16 września 2025 r.  

 
§ 7. Zasady zgłaszania prac 

1. Do pracy plastycznej należy dołączyć Kartę Zgłoszenia wraz z uzasadnieniem nazwy placówki  
oraz podpisaną przez opiekuna zgodę na udział dziecka w konkursie i przetwarzanie danych 
osobowych. 

2. Prace należy dostarczyć osobiście lub przesłać do Urzędu Miejskiego w Zdunach, Rynek 2, 
63-760 Zduny (sekretariat) z dopiskiem „Konkurs na nazwę żłobka gminnego w Zdunach”.  

3. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny.  
 

§ 8. Tryb pracy Komisji Konkursowej 
1. Prace zostaną ocenione przez powołaną przez Organizatora Komisję Konkursową, zwaną dalej 

Komisją.  
2. Komisja podejmuje decyzję dotyczącą wyłonienia zwycięzcy większością głosów. 
3. Każdy członek Komisji dysponuje jednym głosem.  
4. Decyzja komisji jest ostateczna i nieodwołalna.  
5. Prace oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami:   

1) oryginalność,   

2) łatwość kojarzenia i zapamiętywania,   

3) czytelność i funkcjonalność,  

4) łatwość graficznego przedstawienia nazwy (logo, dekoracje wnętrz).   

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia lub zniszczenie 
nienależycie zabezpieczonych prac.   

7. Organizator zastrzega sobie prawo do niewyłonienia zwycięzcy, jeżeli złożone propozycje nie  
spełnią oczekiwań.  

8. W przypadku powtórzenia się tej samej nazwy, pod uwagę brana będzie propozycja  
z wcześniejszą datą wpływu.  

 
§ 9. Nagrody 

1. Organizator przewiduje atrakcyjną nagrodę rzeczową dla autora najlepszej pracy.  
2. Warunkiem przekazania nagrody rzeczowej jest podpisanie przez laureata konkursu umowy 

przeniesienia na rzecz Organizatora autorskich praw majątkowych do projektu nazwy  

w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  

(Dz. U. 2025 r., poz. 24 z późn. zm.). W przypadku osób niepełnoletnich w ich imieniu umowę 

podpisują rodzice lub prawny opiekun.   

 

§ 10. Ogłoszenie wyników 
1. Informacja o wynikach zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy Zduny  

(www.zduny.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zdunach.   
2. O terminie i miejscu wręczenia nagrody Laureat zostanie powiadomiony telefonicznie.  
3. Przyznanie nagrody nastąpi podczas oficjalnego otwarcia żłobka gminnego.  

 
§ 11. Postanowienia końcowe 

1. Niniejszy Regulamin stanowi jedyny dokument, który określa zasady udziału  

w konkursie.  

2. Organizator zastrzega sobie prawo do możliwości unieważnienia, zmiany, przerwania bądź 

przedłużenia konkursu z powodu przyczyn niezależnych od niego.  



3. Uczestnicy konkursu, którzy nie będą spełniać wymagań określonych w niniejszym 

Regulaminie bądź złożą niekompletnie uzupełnione Karty Zgłoszenia zostaną automatycznie 

wyłączeni z konkursu.  

4. Udział w konkursie jest równoznaczny z akceptacją niniejszego Regulaminu.  
5. Prace zgłoszone do konkursu nie będą zwracane.  
6. Organizator zastrzega sobie prawo do publikacji prac w materiałach promocyjnych gminy oraz 

podczas otwarcia żłobka gminnego.  
7. Zwycięski projekt będzie podstawą do wszczęcia procedury nadania nazwy żłobkowi  

gminnemu w Zdunach oraz zlecenia wykonania jego logo.  
 

§ 12. Ochrona danych osobowych 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

dotycząca konkursu na opracowanie nazwy żłobka gminnego w Zdunach 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduny, Rynek 2, 63-760 Zduny, 
reprezentowana przez Burmistrza Zdun.  

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Z inspektorem danych można się 
skontaktować poprzez adres e-mail: iod@comp-net.pl lub pisemnie na adres siedziby 
administratora.  

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym przystąpienia  
i uczestnictwa w konkursie.   

4. Dane osobowe Uczestnika przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia 
konkursu, na podstawie art.6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 UE (dalej: RODO).   

5. Dane osobowe Uczestnika będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji konkursu, 
 w tym wydania nagrody i ogłoszenia informacji o zwycięzcach lub do momentu wycofania zgody.   

6. Odbiorcami danych osobowych Uczestnika będą osoby upoważnione, tylko w celu i zakresie 
niezbędnym dla realizacji ww. konkursu.   

7. Dane osobowe Uczestników nie będą przekazywane do innych podmiotów.   
8. Uczestnik ma prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu.   
9. Uczestnik ma prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpłynie na 

zgodność z prawem przetwarzania danych osobowych Uczestnika, którego dokonano na 
podstawie wyrażonej przez Uczestnika zgody, przed jej wycofaniem.  

10. Oświadczenie o wycofaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika należy 
kierować w dowolnej formie pisemnej na adres Administratora.   

11. Uczestnikowi przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych jego dotyczących 
narusza przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady. 

12. Udostępnione przez Pana/ Panią dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji, w tym nie będą podlegały profilowaniu. Administrator nie ma zamiaru przekazywać 
danych osobowych do Państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

 
 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu  
                 konkursu na nazwę żłobka  

        gimnnego w Zdunach 

KARTA ZGŁOSZENIA 
do konkursu na nazwę żłobka gminnego w Zdunach 

I. Dane uczestnika (dziecka): 
imię i nazwisko dziecka: ______________________________________________ 

wiek dziecka: __________________ 

placówka (przedszkole, do którego uczęszcza): _________________________________ 

II. Dane rodzica / opiekuna prawnego: 

imię i nazwisko: ______________________________________________ 

adres zamieszkania: ______________________________________________ 

telefon kontaktowy: __________________ 

III. Propozycja nazwy żłobka gminnego w Zdunach: 

nazwa: ________________________________________________________ 

IV. Uzasadnienie nazwy (wypełnia rodzic/opiekun prawny): 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

V. Oświadczenia i zgody: 

Uczestnik konkursu, składając swój podpis na formularzu zgłoszenia, oświadcza, że:   

1. jego dziecko jest autorem pracy plastycznej zawierającej propozycję nazwy żłobka, 

2. propozycja nazwy nie narusza jakichkolwiek praw, dóbr osobistych osób trzecich ani obowiązujących 

przepisów prawa,  

3. wyraża zgodę na udział dziecka w konkursie oraz zapoznał się i akceptuje warunki Regulaminu,  

4. wyraża zgodę na nieodpłatne przeniesienie praw autorskich do nazwy na rzecz Organizatora, 

5. wyraża zgodę na publikację pracy w materiałach promocyjnych gminy oraz podczas otwarcia żłobka 

gminnego,  

6. zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam/nie wyrażam 

zgodę/y (niepotrzebne skreślić) na publikację wizerunku mojego dziecka oraz podanie imienia i nazwiska 

na stronie internetowej Gminy Zduny oraz na fanpage w mediach społecznościowych Gminy, 

7. zapoznał się z Klauzulą Informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych w związku  

z konkursem.  

 

                             Data i miejscowość:                          Podpis rodzica / opiekuna prawnego:                                           

                          _____________________                          _________________________ 


